
 

        
Uchwała  Nr LXV/779/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 maja 2006r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 zm. Dz. U. z 2005r. nr 169, poz. 1420 i Dz. U. z 2006r., nr 45, poz. 319) –  
na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LXV/779/2006 z dnia 30.05.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 470

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 470
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 470

Razem: 17 470

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LXV/779/2006 z dnia 30.05.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 250 000

80120 Licea ogólnokształcące 250 000
wydatki majątkowe 250 000

852 Pomoc społeczna 60 000
85202 Domy pomocy społecznej 60 000

wydatki majątkowe 60 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 470 360 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 470 360 000
wydatki majątkowe 17 470 360 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000

wydatki majątkowe 50 000
Razem: 377 470 360 000
Ogółem zwiększenie wydatków 17 470

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr LXV/779/2006 z dnia 30.05.2006r.

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza na 2006 rok

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
801- Oświata i wychowanie 250 000
80120- Licea ogólnokształcące 250 000

1.
Zespół Szkół Ogólnokształcących - przyobiektowa sala gimnastyczna, 
łącznik, terenowe obiekty sportowe, sprzęt 250 000
852- Pomoc społeczna 60 000
85202- Domy pomocy społecznej 60 000

1.
Wykonanie nowej konstrukcji dachu wraz z pokryciem w budynku 
Domu Pomocy Społecznej przy ul. E. Plater 60 000
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 470 360 000
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 470 360 000

4.
Modernizacja i rozbudowa systemu gospodarki wodno- ściekowej 
miasta Nowego Sącza z przyległymi terenami gmin sąsiednich 360 000

5.
Kanalizacja sanitarna i wodociąg od ul. Rzeźbiarskiej do ul. 
Dunikowskiego 17 470
921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000
92105- Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000

3.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zmiany przeznaczenia 
adaptacji budynku Zespołu Placówek Oświatowo- Wychowawczych 
na cele kulturalne 50 000
Razem: 377 470 360 000
Ogółem zwiększenie wydatków: 17 470

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta

nr LXV/779/2006 z dnia 30.05.2006r.

Zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

miasta Nowy Sącz na lata 2006 - 2008

Wydatki inwestycyjne 
w roku 2007

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia
801- Oświata i wychowanie 250 000
80120- Licea ogólnokształcące 250 000

1.
Zespół Szkół Ogólnokształcących - przyobiektowa sala 
gimnastyczna, łącznik, terenowe obiekty sportowe, sprzęt 250 000
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000 360 000
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 360 000 360 000

4.

Modernizacja i rozbudowa systemu gospodarki wodno- 
ściekowej miasta Nowego Sącza z przyległymi terenami 
gmin sąsiednich 360 000 360 000
Razem: 250 000 360 000 360 000
Ogółem zmniejszenie wydatków: 110 000 360 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik

Wydatki inwestycyjne w roku 
2006NazwaLp.


